



受付日 2018 年 2 月 7 日  
No. 5002-17000221

## 試験報告書

タケ・サイト 株式会社 殿  
静岡県静岡市駿河区敷地1丁目3番35号

件 名： ルブリ実機試験練り

施 工 者： タケ・サイト 株式会社

試験品内容： [種 別] JIS A 5308:2014 「レディーミクストコンクリート」  
製品の呼び方；普通-24-18-25-N  
材齢；28日 養生方法；標準水中  
[数 量] 圧縮強度試験体 直径10cm 3個  
[採 取 日] 2018年1月16日  
[製造工場名] 志太宇部生コンクリート 株式会社 浜岡工場  
[特記事項] ベースコンクリート

試験項目： 圧縮強度

受 領 日： 2018年2月7日

試 験 日： 2018年2月13日

試験結果： 次頁以降のとおり

- (注)：1. 上記試験品は、試験申込者により試験実施場所へ持ち込まれたものである。  
2. 試験品内容等については、試験申込者提出の試験申込書に基づき表記したものである。

試験の結果は、上記のとおりであることを報告します。

2018年2月14日

愛知県北名古屋市沖村沖浦39番地  
一般財団法人 日本品質保証機構  
中部試験センター  
所 長 田中 好  
技術管理者 村松 尚右

この試験報告書の転載、一部分の複製をするときは当機構の承認を受けて下さい。  
尚、報告書には改ざん防止策として穴あけ措置を施しています。

## 試験結果

圧縮強度

試験方法：JIS A 1108:2006 「コンクリートの圧縮強度試験方法」

養生温度：20±2℃

供試体番号	直径 (mm)	最大荷重 (N)	圧縮強度 (N/mm <sup>2</sup> )
1	99.9	299000	38.1
2	99.9	302000	38.5
3	100.2	302000	38.3
平均	—	—	38.3

以 上